

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach, oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Białegostoku			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa kulturowego			
4. Tytuł zadania publicznego	„Wojenne dzieci” Spektakl teatru ilustracji			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	27.03.2017	Data zakończenia	31.05.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Związek Sybiraków Oddział w Białymstoku, ul. Legionowa 7, 15-001 Białystok		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Zadanie publiczne: Spektakl Teatru Ilustracji pt. „Wojenne dzieci” w wykonaniu Uli Ziobor (Stowarzyszenie Zielona Grupa, Poznań) - wnuczki Sybiraczki Janiny Janowicz deportowanej z Białegostoku 13 kwietnia 1940 r. W spektaklu przedstawiona jest historia polskiej dziewczynki – Wandy – deportowanej z rodziną – mamą, bratem i siostrą, na Sybir po wybuchu II wojny światowej. Przedstawienie zostało przygotowane w ramach projektu „Patriotyzm jutra”.</p> <p>Zadanie publiczne polega na zrealizowaniu trzech spektakli dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 im. Sybiraków w Białymstoku. Celem przedsięwzięcia jest przekazanie prawdy historycznej młodemu pokoleniu, zapoznanie dzieci z tematyką deportacji w przystępny sposób.</p> <p>Odbiorcami zadania publicznego są uczniowie klas I-III Szkoły podstawowej nr 4 im. Sybiraków w Białymstoku.</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

pokoleniu, zapoznanie dzieci z tematyką deportacji w przystępny sposób.

Odbiorcami zadania publicznego są uczniowie klas I-III Szkoły podstawowej nr 4 im. Sybiraków w Białymstoku.

Szkoła od wielu lat pielęgnuje pamięć o tragicznych losach polskich rodzin, które zostały wywiezione na Sybir po wybuchu II wojny światowej. Największym wydarzeniem w roku szkolnym jest Święto Patrona Szkoły – Sybiraków. W rocznicę wywózek lutowych (pierwszej masowej deportacji w 1940 r.) organizowany jest uroczysty apel oraz klasowe spotkania Sybiraków z dziećmi. Uczniowie znają Hymn Sybiraków, biorą udział w corocznym Międzynarodowym Marszu Żywej Pamięci Polskiego Sybiru.

W szkole organizowane są spotkania z Sybirakami z okazji różnych uroczystości: Spotkania Oplatkowe, w Dniu Matki i Ojca Sybiraka, spotkania z członkami Sybirackiego Koła nr 9. Gromadzona jest dokumentacja: zdjęcia i filmy o tematyce Golgoty Wschodu. Dzieci i młodzież uczestniczą w projektach edukacyjnych dotyczących zesłań obywateli polskich na Wschód. Nauczyciele organizują konkursy związane tematycznie z Patronem szkoły. Podczas uroczystego apelu z okazji Święta Sybiraka nadawane są szkole i jej pracownikom odznaczenia oraz wyróżnienia za krzewienie idei sybirackich. Szkoła miała też swój udział w powstaniu Podlaskiego Stowarzyszenia Pamięci Polskiego Sybiru. We wszystkich uroczystościach sybirackich w Białymstoku i okolicach uczestniczy poczet ze sztandarem szkoły. Spektakl „Wojenne dzieci” jest kolejną lekcją historii przekazywaną młodemu pokoleniu, pokazuje wojenne losy dzieci – rówieśników uczniów, w sposób przystępny i zrozumiały dla młodego odbiorcy, zachęca też do myślenia i rozmów na trudne tematy.

Osoba odpowiedzialna za realizację zadania:

Ula Ziober - absolwentka Projektowania Produktu na Wydziale Artystycznym Wyższej Szkoły Umiejętności Społecznych w Poznaniu. Od kilku lat zajmuje się animacją kultury - przede wszystkim pracą z dziećmi i młodzieżą. Pracuje nad autorskim programem edukacji artystycznej z elementami arteterapii, przeznaczonym dla dzieci w wieku od 5 do 15 lat. Na stałe współpracuje też ze Stowarzyszeniem Zielona Grupa, gdzie prowadzi warsztaty oraz pisze i ilustruje bajki dla dzieci.

O projekcie „Wojenne dzieci”: ”Chcemy rozmawiać z dziećmi o trudnych i ważnych tematach. Ponieważ dzieci potrafią wiele zrozumieć. Należy tylko znaleźć odpowiednią formę. My opowiemy im bajkę Kamishibai o zesłańcach i ich długiej podróży z wygnania. Nie zabraknie smutnych, ale i wesołych chwil. Momentów zwątpienia i radości. Wszystko to, by pokazać i porozmawiać z dziećmi o tym, czym jest wojna i co to oznacza dla wszystkich, a zwłaszcza dla najmłodszych.”

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

- Realizacja celów edukacyjnych;
- Kultywowanie pamięci historycznej, krzewienie wśród dzieci i młodzieży postaw patriotycznych;
- Propagowanie patriotycznego i obywatelskiego wychowania młodzieży.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Honorarium autorskie za realizację 3 spektakli „Wojenne dzieci”	2,500 zł	2,500 zł	
	Koszty ogółem:	2,500 zł	2,500 zł	

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne

PREZES
ZARZĄDU ODDZIAŁU
Związku Sybiraków w Białymstoku
inż. Tadeusz Chwiedź

SEKRETARZ
ZARZĄDU ODDZIAŁU
Związku Sybiraków w Białymstoku

Jolanta Hryniewicka

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

ZWIĄZEK SYBIRAKÓW
ZARZĄD ODDZIAŁU
w Białymstoku
15-281 Białystok, ul. Legionowa 7

Data *28 II 2017*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.